様式第1号(第6条関係)

統計調査員登録申請書

 深谷市長    あて

                              年  月  日

                        氏 名

 次のとおり統計調査員として登録を申請します。

記

ふ り が な

氏 名

従事統計調査の周期

1 特になし 2 毎 月

3 4 半 期 4 年 1 回 生 年 月 日    年   月   日

現 住 所
〔電話  ―    〕

深谷市

調査従事可能地域

1 自宅・勤務場所等から近距離のとこ

ろ

2 距離等に特に問題ない

最 終 卒 業

学 校 名

職 業

勤 務 先 名

及 び

所 在 地

〔電話  ―    〕

調査に従事できない月

統 計 調 査 員

の 経 験

1 経験あり  2 経験なし
 1月   2月   3月   4月

 5月   6月   7月   8月

 9月  10月  11月  12月

調

査

名

  回数

自宅までの略図 備考

受 付 年 月 日 申請の形式 登録カード記入年月日

年  月  日 1 公募  2 推薦 年  月  日